
DECRETO N° 3.494.-

LAJA, 10 de Octubre de 2012

VISTOS:

1.- Necesidad de Modificación Presupuestaria Interna del Departamento de Salud
Municipal de Laja.

2.- Decreto Alcaldicio N° 3.886 de fecha 16.12.2011, que aprueba Presupuesto de
Salud Municipal de Laja para el año 2012.

3.-Ley N° 19.378 " Estatuto de Atención Primaria ".

4.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

CONSIDERANDO :

La necesidad de Modificación Presupuestaria Interna del Departamento de Salud
Municipal.

RESUELVO:

1.- APRUÉBESE modificación presupuestaria Interna N° 8 de fecha 10.10.2012,
correspondiente al año 2012, del Departamento de Salud Municipal en las siguientes
partidas de gastos, según documento adjunto.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE

MAIRÁVALDE
SECRETARIA

ITO GARRIDO
ICIPAL (S)

KARINA
ALCA _DE

SEPULVEDA MORA

KSM/MVG/JCTH/AK)V/ECAV/ecav.
DISTRIBUCTCW:/

Archivo SS. MM.
Dirección de Control
Departamento de salud (2)

www.munilaja.cl
! Municipalidad de Laja

Balmaceda 292 Fonos: 461639 - Fax: 461639


